
























Innkalling og dagsorden til årsmøtet i Sameiet Vingelen 

utmarkslag og Vingelen veisameie 

Det avholdes i Fjellheim onsdag 19 april 2023 kl.19.30 

 

Sakliste: 

Felles:  

1. Godkjenning av innkalling og saksliste  

2. Godkjenning av fullmakter 

3. Valg av møteleder og referent 

4. Valg av to til å underskrive protokoll sammen med leder 

5. Innkommet sak fra Grim Jardar Aasgård, angående endring av finansiering veier  

6. Planering - tilbakeføring av gamle grustak og bruer  

 

Vingelen veisameie 

7. Årsmelding 2022 

8. Regnskap 2022 

9. Styrets forslag til aktivitetsplan og budsjett 2023 

10. Innkommet sak fra Skardstjønna veilag, forslag om å innlemme veien i Seterveiene i 

Vingelen  

 

Hovedlag og Jaktutvalg 

11. Årsmelding hovedlaget 2022 

12. Årsmelding Jaktutvalget 2022 

13. Regnskap jaktutvalget 2022 

14. Regnskap hovedlaget 2022 

15. Styrets forslag til disponering av årets overskudd  

16. Styrets forslag til budsjett for jaktutvalget 2023 

17. Styrets forslag til budsjett for hovedlaget 2023 

18. Valg: Veiutvalget, hovedlaget og jaktutvalget  

19. Godtgjøring tillitsvalgte 

Saksdokumentene er sendt ut på epost sammen med saksliste. Dersom du har fått sakslista pr post, 

kan saksdokumentene fås ved å kontakte Hege Hovd, Rådhuset Vingelen på tlf 41 54 84 65.  
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Saksdokumenter - Felles: 

 

Sak 5. Innkommet sak fra Grim Jardar Aasgård:  

Det foreslås at andelen til Sameiet Vingelen Utmarkslag i Vingelen Veisameie 

økes fra 15% til 25% 

Styrets vurdering: 

I vedtektene for Vingelen Utmarkslag § 12 FORVALTING AV VEGER, pkt.13 Endringer står: 

Endringer av pkt.4 (vegandeler) kan bare gjøres ved vesentlig omlegging eller forlengelse av 

vegen, bygging eller opptak av nye sideveger og andre forhold som i vesentlig grad endrer 

forutsetningene for kostnadsfordelinga. 

Endringa skal i tillegg være i forhold til nytteverdien etter omlegginga. Dersom det ikke blir 

enighet om fordelinga, kan spørsmål bringes inn for jordskifterettenetter jsk.l § 4. 

Pkt.4 viser til Eierskap og andel. Styret kan ikke se at det i vesentlig er endret forutsetning for 

kostnadsfordeling. 

Det er også siste år investert i ny bompengeordning, styret mener det må høstes erfaring 

over litt tid for å se hvilke muligheter det gir og hvordan økonomien utvikler seg. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Dagens fordeling med Utmarkslagets andel på 15% i Veisameie 

opprettholdes. 

 

Sak 6. Planering – tilbakeføring av gamle grustak og bruer 

Det er en del gamle grustak som ikke er i bruk lenger og ikke er noen forskjønnelse i 

utmarka, noen er også en sikkerhetsrisiko. Styret ønsker å tilby de som har slike på sin 

eiendom å få dekket kostnadene med å få tilbakeført disse. Det er også noen gamle brukar 

som ønskes fjernet.  

Det foreslåes en ramme på kr 150 000 som deles i tre med kr 50 000.-, på henholdsvis 

Vingelen Utmarkslag, Vingelen Veisameie og Vingelen Sameie, dette fordi de fleste uttak 

foregikk da det var felles økonomi for alle tre lag, det forutsettes tilslutning i alle tre lag. 

Utførende vil være Vegutvalget. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Sameiet Vingelen utmarkslag og Vingelen Veisameie avsetter kr. 50 000.- hver 

til overnevnte. 
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Saksdokumenter – Vingelen veisameie: 

Sak 7. Årsmelding 2022 

 

Årsmelding vegutvalget 2022 

Vegutvalget har bestått av Sveinar Aasgård, Grim Jardar Aasgård og Martin Tronslien (leder) 

Det er holdt 3 utvalgsmøter. Befaringer er holdt ettersom behovet har meldt seg. 

Leder har deltatt på evalueringsmøte med oppsyn og Rådhuset Vingelen 

Det ble holdt møte med Gjera sauhamnelag, hvor det ble enighet om et samarbeid om å 

utbedre brua over Gjera mot Gjerbua. Sauhamnelaget søker tilskudd og bistår ved bygginga 

med mannskaper. Stor takk til dem for godt utført arbeid og samarbeid. Brua ble utbedret i 

løpet av senhøsten og grusing av topp dekke gjenstår til sommeren 23. 

Bompengekontroll, lett veivedlikehold og grussalg er utført av Gjermund Urset. 

Nytt bomsystem ble bestilt etter årsmøtet, det ble arbeidet med å få til avtaler på strøm. 

Kabel ble bestilt graving av strøm og nedsetting av fundamenter ble utført på høsten. Master 

og kameraer ble montert og systemet satt i ordinær drift 25 november. Leder har vært i 

møte med Tynset Vestre og Magnhildalen ang videreføring av samarbeid, alle lag er positive 

til videreføring. 

Vårløsninga gikk rolig for seg med lite skader. 

Grusing opp Liveien og Vingelsæterveien samt noe punktgrusing ved behov. 

Jon Storhaug har i sommer også høvlet veiene, det har vært leid inn litt storhøvel i år. 

Det ble kjørt klor som støvbinding på samtlige veier. 

Det ble leid inn krattknuser/ kantslått av Torud Maskin AS 

Når det gjelder grussalget er dette ganske stabilt. Det ble knust opp grus i Ryseteråsen, ca 

5000 m3 toppdekke 0-16mm og ca 1000 m3 bærelag 0-32mm. Knusing ble effektivt utført av 

Mobilgrus AS, dog noe senere på sommeren enn opprinnelig plan. 

Det var planlagt å kjøre ut en del grus på veien etter knusingen men det ble ikke tid og føre 

som klaffet. Dette må gjøres sommeren 23. 

 

Vingelen 28.03.23 

Martin Tronslien 

 

Styrets forslag til vedtak:  

Årsmeldingen godkjennes. 
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Sak 8. Regnskap 2022  

 
 

Styrets forslag til vedtak: Regnskapet for 2022 godkjennes. 



5 

Sak 9. Styrets forslag til aktivitetsplan og budsjett 2023 

 

Se forslag til budsjett i høyre kolonne i regnskapet (Sak 8).  

 

Aktivitetsplan vegutvalget 2023 

- Høvling med storhøvel på hovedveier 

- Grusing Ryseteråsen, over Lia og ned til Håkonshallen og kjøre grus til Bratthøveien. 

 Nygjelten - Ørvilldalen 

- Svartåsen grusing og forsterking av vei Brandenburg - Nestebyvollen 

- Grøfting og profilering Ytre Liveien og Lonsjøliberget 

- Støvbinding 

- Skifte stikkrenner, en del etterslep 

- Skifte dekke bru over Storbekken, nederst i Svartåsen 

- Løpende vedlikehold og faste aktiviteter 

 

Styrets forslag til vedtak: Aktivitetsplan og budsjett for 2023 godkjennes. 

 

Sak 10. Innkommet sak fra Skardstjønna veilag, forslag om å innlemme veien i 

Seterveiene i Vingelen  

Fra brev av 28.02.23 fra Skardstjønna veilag:  

 

Veiens lengde er ca 800 meter (se merking på kart). Den er hyppig brukt av turfolk som skal 

til Nonsvola, og som allerede har betalt veiavgift til Setervegene i Vingelen for å kjøre der vår 

vei starter.  Vi tror at de fleste brukere opplever veien som en del av Setervegene i Vingelen.  

Alle de 7 medlemmene i Skardstjønna veilag er også medlemmer i Sameiet Vingelen 

Utmarkslag og betaler sine årlige andeler til Setervegene i Vingelen. Veien er i vår vurdering 

en klasse 3 vei, og vi legger til grunn at dette fortsetter. 
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Styrets vurdering: 

Veien ligger innenfor veilagets veinett. Veien er også viktig beredskapsmessig i forhold til 

adkomst vannforsyning/brannsikkerhet.  

 

Styrets forslag til vedtak:  

Veien tas inn under Vingelen veisameies veinett, klasse 3 (utmarksvei). 
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Saksdokumenter – Hovedlag og Jaktutvalg: 

Sak 11. Årsmelding hovedlaget 2022 

Årsmelding for hovedlaget Sameiet Vingelen Utmarkslag 

Styret har bestått av: 

Arve Trøan – leder 

Einar Hilmarsen – nestleder 

Erik Livoll – leder jaktutvalget 

Martin Tronslien – Leder veiutvalget 

Odd Arvid Nordset - vara til hovedstyret  

Det er avholdt to styremøter, i tillegg har leder deltatt på planleggingsmøte og 

evalueringsmøte med oppsynet. Styret har behandlet følgende saker: 

Nye forsikringsordninger for de som utfører arbeid for Utmarkslaget 

Ryddet i arkivet sammen med Hege i forbindelse med flytting fra Sagmoen, det meste ble 

scannet og arkivert digitalt, noe ble kastet, noe er tatt med til Tolga og det som har historisk 

verdi er plassert i arkivet på Innkjøpslaget. 

Lagt inn i årshjul for oppsyn at de foretar vedlikehold av benker og bord ved behov, Sameiet 

og Utmarkslaget deler kostnader.  

Bomtavler trenger oppfrisking, styrene tar en befaring til sommeren og ser på behov. 

Årets overskudd er på kr 36 921,- 

Styrets forslag til vedtak: Årsmelding 2022 for hovedlag godkjennes. 

 

Sak 12. Årsmelding Jaktutvalget 2022 

Årsmelding for jaktutvalget 2022 

Jaktutvalget i Sameie Vingelen utmarkslag har i 2022 bestått av følgende:  

Erik Livoll(leder), Skjalg Urset og Tor Magnus Aasheim 

Utvalget har i 2022 avholdt 3 styremøter ellers er ting avklart pr e-post og sms, leder har 

deltatt på styremøter i hovedlag, samt at det har vært møte med elgjaktlagene i forkant av 

jakta. Leder har også hatt 2 møter med Rådhuset Vingelen v/Hege Hovd om salg via Inatur, 

og justering av jegerkontrakter for elg/hjortejakt. Det ble også brukt noe tid på nye 

kontrakter for utleiefelt hare. Leder deltok på årsmøte i N.Ø elgregion. Der var hovedsaken 

ny driftsplan som ble vedtatt for 4 nye år. Kvotene ble de samme som siste år i forrige 

driftsplanperiode. 

Jon Horten og Gjermund Urset har vært oppsyn. 
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Elg: 
Kvote var på 75 elg som ble fordelt med 70 dyr til Vingelen og 5 dyr til Magnillsjøan. Det ble 

felt til sammen 66 elg. 63 i Vingelen og 3 i Magnillsjøan, som gir en fellingsprosent på 88 %.  

4 påskytinger av elg. En av disse ble funnet igjen etter noen dager. 

Overgang fra den 1.11, mellom feltene 2-5 og 1,6-9. 

Hjort: 
Det ble felt 21 hjort av en kvote på 50 dyr, som gir fellingsprosent på 42 % som er noe lavere 

enn i 2021. Dette skyldes en kvoteøkning og at det ble observert mindre hjort. Videreført 

salg av hjortekort til innenbygds som ikke jakter elg. Det ble solgt 10 hjortekort til utenbygds. 

Det ble felt 6 hjort på disse kortene. Gjermund Urset har stått for veiing av elg og hjort. 1 

påskyting av hjort. 

Vil ellers takke jegerstanden for en god innsats for å oppnå høy fellingsprosent av elg/hjort. 

Rådyr: 
21 dyr felt, fri kvote på rådyr. Odd Arvid Nordset har stått for veiing/kontroll.  

Alt salg foregår gjennom Inatur. Kort til utenbygds selges på feltene Åsen og Vangsåsen. 

Skogsfugl: 
Stabilt salg av skogsfuglkort. Kort selges på feltene Langsetra, Vangsåsen og Vingelsåsen med 

Nonsvola og Gråvola, det er begrenset til 5 kort pr døgn pr felt. 

Hare:  
Nye kontrakter bortleiefelt hare ble inngått i 2022. Var litt spenning rundt interessen på 

dette men vi fikk solgt alle feltene til samme pris som før. Jaktstart hare ble utsatt til den 

1.10 

Predatorer: 
Utbetalt skuddpremier på kr 17750 som er ca 8000 mer enn i 2021.  Sameiet dekker sin del 

etter avtale.  

Salg jaktkort inatur:  
Omsetning av kort på inatur var kr 140000. Inatur tar 10 % provisjon. 

Økonomi: 
Årsresultatet avdeling jakt viser en økning i driftsresultatet på kr 800 000 i forhold til 2021. 

Dette skyldes økning av kilospriser, økt gjestejegeravgift og utmarkslagets andel av inntekter 

fra rypejakt. 

Vingelen 10.3.23  

Erik Livoll 

 

Styrets forslag til vedtak: Årsmelding 2022 for jaktutvalget godkjennes. 
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Sak 13. Regnskap jaktutvalget 2022 

 

 

Styrets forslag til vedtak: Regnskap 2022 for jaktutvalget godkjennes. 
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Sak 14. Regnskap hovedlaget 2022 
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Styrets forslag til vedtak: Regnskap 2022 for hovedlaget godkjennes. 

 

Sak 15. Styrets forslag til disponering av årets overskudd  

 

Styrets forslag til vedtak:  

Kr 1 600 000,- utbetales som rettighetsleie.  

Det totale overskudd i hele laget blir da kr.  36 921,- 

 

Sak 16. Styrets forslag til budsjett for jaktutvalget 2023 

Se budsjett i høyre kolonne under Sak 13.  

 

Styrets forslag til vedtak: Budsjett for jaktutvalget 2023 godkjennes 

 

Sak 17. Styrets forslag til budsjett for hovedlaget 2023 

Se budsjett i høyre kolonne under Sak 14.  

 

Styrets forslag til vedtak: Budsjett for hovedlaget 2023 godkjennes 
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Sak 18. Valg: Veiutvalget, hovedlaget og jaktutvalget  

Valgkomiteen har følgende innstilling til årsmøtet: 

Funksjon Navn Valgt inn På valg Forslag 

Hovedstyret Arve Trøan 
Einar Hilmarsen 

2022 
2021 

2024 
2023 

 
Einar Hilmarsen 
 

Jaktutvalget Erik Livoll, leder 
Skjalg Urset Dalseng 
Tor Magnus Aasheim 

2018 
2016 
2022 

2023  
2024 
2024 

Linda Merkesdal 

Veisameiet Martin Tronslien, leder 
Grim Jardar Aasgård 
Sveinar Aasgård 

2018 
2014 
2019 

2024 
2024 
2023 

 
 
Øyvind Motrøen 

Leder 
hovedstyret 

Arve Trøan 
 

 2023 Arve Trøan 

Leder 
jaktutvalget 

Erik Livoll  2023 Linda Merkesdal 

Leder 
veisameiet 

Martin Tronslien  2023 Martin Tronslien 

Vara Odd Arvid Nordset 2022 2024  

     

Valgnemd Lotte Iversen, leder 
Trond Magne Aasheim 
Stig Brevad Lien 

2020 
2021 
2022 

2023 
2024 
2025 

Jakob Trøan 
 

Møteleder 
2022 

Utpekes av 
valgkomiteen 1 mnd 
før årsmøtet 

  John H Stensli  

 

Sak 19. Godtgjøring tillitsvalgte 

Valgkomiteen foreslår å videreføre satsene for godtgjørelser fra i fjor. 

Godtgjørelser gjeldende pr 2023 blir følgende: 

• Styreleder: kr 5 000,- pr. år 

• Leder i jaktutvalg og leder i veiutvalg: kr 4 000,- pr. år (NB! Sto Leder i Fiske- og hytteutvalg i 

utsendt innkalling) 

• Styremedlemmer: kr 2 500,- pr. år 

• Heldagsmøter: kr 1 500,- 

• Kveldsmøter: kr 500,- 

• Annet arbeid: kr 300,- pr. time 

• Traktor med fører: kr 600,- pr. time 
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VEDLEGG 1: ÅRSHJUL_revidert_280323 

Mnd Styret i utmarkslaget Sameiestyret Rådhuset Vingelen Vekstra 

Jan Sammen med Vekstra og 
sameiestyret gjennomgang 
av innmeldte 
andelsendringer og 
eiendomsoverdragelser. 
Bestemme dato for 
årsmøte. 

Vurdere jaktregler, kvoter og priser for 
kommende sesong. Saker årsmøte 
Forollhogna. Sammen med Vekstra og 
styret i VU gjennomgang av innmeldte 
andelsendringer og 
eiendomsoverdragelser. Bestemme dato 
for årsmøte. 

Hjemmesiden oppdateres. Rådyrstatistikk leveres til 
kommunen 1.1. hvert år. Gå igjennom og oppdatere 
Inatur. Kontakte valgkomite, informere om eventuelle 
nye medlemmer. 

Sende ut skjema for andels-
endringer og eiendoms-
overdragelse. Gjennomgang av 
dette med lederne, samt 
oppdatere medlemsregistre. 
Avregne rypeinntekter Vola for 
Tynset Vestre Grunneierlag.  

Feb Revidere handlingsplan for 
administrasjon og 
utarbeide budsjett. 
Årsmøtepapirer + skjema 
for eiendomsendringer. 

Revidere handlingsplan for administrasjon 
og utarbeide budsjett. 

Minne begge styrer på at evt justering av priser (jakt, 
hytter) må tas opp, gjeldende fra neste år. Henge opp 
plakat + send epost frist reinssøknad. Minne medlemmer 
på at saker til årsmøte har frist 1. mars. Avtale m/oppsyn 
låsing hytter + ny kode før vinterferie. Legge ut rypekort. 

  

Mar   Årsmøtepapirer. Årsmøte (evt. i april). 
Foreløpig fordeling av reinsjakt (når det er 
grunnlag for det). 

Søknadsfrist reinsjakt 1. mars. Innhente fangstrapporter 
fra leietakere, føre jaktstatistikk. Oppdatere 
medlemslister og årshjul før årsmøte. Forberede og 
sende ut sakspapirer årsmøter. Økonomirapporter. 

Ferdigstille årsoppgjør,  
deltageroppgaver.  

Apr Årsmøte (Årsmøte). Infoskriv. Formidle 
årsmøtevedtak til de som trenger det.  

Trekking av rypejakt i dialog med Inatur. Minne styrene 
på infoskriv. Legge inn info Passpay/nettside når veiene 
stenges, ta bort når de åpner igjen. Legg inn nye styrer på 
nettsida. Salg av reinsjakt. Oppslag Bua, søknad midler 
lag og foreninger (Sameiet), frist medio mai. 

  

Mai Første styremøte etter 
årsmøte. Det nye styret og 
utvalgene går i fellesskap 
gjennom vedtekter og 
årshjul. 
Sende ut veiregninger i 
samarbeid med Vekstra. 

Første styremøte etter årsmøte. 
Konstituering. Særskilt gjennomgang for 
nye tillitsvalgte.  Opplegg for rypejakta 
kommende sesong (etter årsmøtevedtak). 
Endelig fordeling reinsjakt.  

Ordne avtale/aktivitetsliste oppsyn. Årsmøtereferater 
m/saksdokumenter sendes Vekstra, medlemmer og 
legges ut på medlemsnett. Infoskriv til sameiere og info 
om tilbud til bygda for øvrig. Infomail til leiefelt rype og 
hare, etterspørre regnr til white list. Legge ut høstens 
jaktkort (utm.laget) på Inatur - salgsstart i juni. Salg av 
reinskort. Legg ut rypekort etter 1. okt m/salgstart etter 
20. aug. Avtale rypetaksering (hvis nødvendig). Søke 
fritak båndtvang rypetaksering (hvis nødvendig). Minne 
vaskere på hyttevask, innen ca 15. juni! Justere 
sommeråpning i hht vasketidspkt. 

Innrapportering til offentlige 
registre på endringer i 
eierforhold og styrer. Referater 
skal sendes til Brønnøysund.  
Utbetaling av rettighetsleie for 
foregående år (utmarkslaget). 
Sende ut veiregninger. 
 



14 

Mnd Styret i utmarkslaget Sameiestyret Rådhuset Vingelen Vekstra 

Juni Innhenting av  tidsreg. fra 
tillitsvalgte 

 Møte med oppsyn i forkant av hyttesesongen. 
Økonomirapporter. 

Fakturere rypejakt leiefelt 
(betalingsfrist 1.7). 
Konsumprisjustering 
annethvert år, neste gang i 
2023. 

Juli          

Aug   Fastsette rypekvoter etter taksering. 
Dele ut reinskort. Oppfølging reinsjakt. 

Dele ut reinskort. Legge ut rypetakseringsrapport digitalt. 
Info til jegerne om takseringsresultater og evt kvoter på 
rypejakta. Sende epost til feltleiere (rype + hare), minne 
om jegerlister (frist 1.9) og reg.nr til white list, sende 
skjema for rapportering + bestemmelse av 
ungfugl/voksen fugl (rype). 

Fakturere harejakt leiefelt 
(betalingsfrist 1.9). 
Konsumprisjustering 
annethvert år, neste gang i 
2023. Utbetaling av 
rettighetsleie for inneværende 
år (sameiet) 

Sep   Oppfølging reinsjakt. Oversikt over småviltjegere (leiefelt) sendes oppsyn og 
jaktutvalgsleder (hare) før jaktstart. Økonomirapporter. 

 

Okt     Hytter: Legg inn ny kode i automatisk svar til de som 
bestiller via Inatur. Spesifisere egen faktura oppsyn 
reinsjakt.  

Fakturere reinsjakt.  

Nov Oppsummering/ evaluering 
av året i forhold til 
handlingsplan.  
Faktura SNO? 

Oppsummering/ evaluering av året i 
forhold til handlingsplan. Gjennomgang 
av priser for jakt for kommende 2-3 år. 
Forberede anbudsprosess rypefelt (hvert 
5. år) 

Årsevaluering med styrer + evt oppsyn. Stenge hytter for 
bestilling 2 år fram i tid (unntatt vinterferie til påske og 
sommer), holde av for sauesanking, rypejegere (pakker, 
leiefelt etc), gi beskjed om ny kode til de som bestilte før 
ny kode ble lagt inn. Oppgi antall utdelte oblater til 
Vekstra.  

Fakturere Forollhogna for 
oppsynskostnader   

Des Igangsette prosessen med 
Vekstra for å sende ut 
skjema for endringer i 
eierforhold. Frist settes til 
15.01. 

 
Prisjusteringer. Årsrapport i timesystem. Legge inn 
fiskekort for nytt år fra 01.01 i Inatur. Innhenting av tids- 
og møteregistrering fra tillitsvalgte, videreformidles til 
Vekstra. Årsrapport økonomi. God jul-epost til leietakere, 
hvis de er ferdige med jakta for sesongen, be om 
fangstrapport.  

Sende ut regninger på elg- og 
hjortejakt. Viderefakturering 
av timer viltnemd, elg - og 
veioppsyn. 
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Mnd Jaktutvalget Veiutvalget Fiske- og hytteutvalget Oppsynet 

Jan Vurdere jaktregler, kvoter og 
priser for kommende sesong. 

Samarbeidsmøte med veilagene i Tynset Revidere handlingsplan og 
utarbeide budsjett 

  

Feb Forslag til arbeidsplan og 
budsjett. Møte med 
sekretariatet om jaktåret. 

Revidere handlingsplan og utarbeide 
budsjett 

Gå over alle hytter og buer, og 
lage en vedlikeholdsplan 

Låse og sjekke hytter før vinterferie 
(Bjønntjønnan, Koversjøen, Gjersjøen). Endre 
til ny kode i kodeboks. 
Jaktoppsyn (rype) 

April   
 

  Oppslag sommersesong bomtavler.  

Jun Ferdigstille revidering av 
jaktregler og jegerkontrakter. 

Vedlikehold   Låse hytte Bratthøvollen før sommersesongen, 
endre kode. Ha ut båter Koversjøen og 
Bjønntjønnan.  

Jul   Vedlikehold 

  

Løpende tilsyn, oppfølging av sjekklister. 
Fiskeoppsyn 

Aug Møte med elgjaktlagene. Dialog 
med oppsynet.  

Vedlikehold Tynningsfiske i Eventjønna Løpende tilsyn, oppfølging av sjekklister. 
Fiskeoppsyn, jaktoppsyn 

Sep 
 

Vedlikehold. Prioriteringsmøte med 
rodemenn for neste sommer 

Stenging av gytebekk Eventjønna Tømme utedoer ved alle hytter. 
Jaktoppsyn 

Okt   Anbud brøyting   Ta opp båter, låse opp hytter innen ca 1.11, 
avh. av utleie.  
Jaktoppsyn. Spesifisere timer reinsoppsyn for 
viderefakturering Forollhogna. 

Nov Oppsummering/ evaluering av 
året i forhold til handlingsplan. 

Oppsummering/ evaluering av året i 
forhold til handlingsplan.  
Fakturere grussalg. 

Oppsummering/ evaluering av 
året i forh. til handlingsplan. 
Bestille ved og avtale innkjøring 
på hyttene. 

Oppslag vintersesong bomtavler. 
Jaktoppsyn  

Des Rapportere felt vilt til 
viltmyndighetene. 

Innhenting av tidsregistrering fra 
tillitsvalgte + utført arbeid 

  Oppsynsrapport innen 31.12. 

 

 

 


